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Helikopter Ratunkowy Straż Pożarna
1:16 Hak Dźwięk Światła

Cena 34,43 zł

Numer katalogowy 5904665996843

Kod producenta 5904665996843

Wysokość towaru w centymetrach 35

Waga gabarytowa w gramach 2187.5

Długość towaru w centymetrach 15

Szerokość towaru w centymetrach 25

Opis produktu

Helikopter Ratunkowy Straż Pożarna 1:16 Hak Dźwięk Światła

W telewizorze lub programie naukowy maluch widzi, jak przeprowadzają akcje
ratunkowe z lotu ptaka i  zaczyna się tym interesować. Mamy propozycję, helikopter

ratunkowy straży pożarnej, dzięki nim maluch będzie mógł ratować z opresji ludzi
którzy utknęli w pożarach nawet na wysokim piętrze bloku. Z góry będzie mógł

kontrolować całą sytuację.

Helikopter pozwoli na świetnie spędzony czas, urozmaici zabawę i zadowoli fanów
straży pożarnej i lotnictwa. Wyprodukowano go  w skali 1:16, co umożliwiło bardzo

dokładne odwzorowanie charakterystycznych elementów realistycznego
odpowiednika. Klasyczna czerwień z elementami bieli, idealnie odwzorowuje straż
pożarną, dodatkowi połączone z napisami RESCUE sprawia, że maluch poczuje się

jak prawdziwy ratownik medyczny.

 Na boku helikoptera znajdują się 3 przyciski, każdy z nich łączy ze sobą dźwięki i
światła, dzięki temu zabawa będzie dużo lepsza i realistyczna. Gdy naciśniesz
któryś z nich, usłyszysz dźwięk lotu helikoptera, także syrenę alarmującą, która

przyda się podczas lotu na akcję ratowniczą. Z przodu drogę oświetla białe światło,
nawet w ciemności możesz ratować z opresji. A czerwona dioda na tyle samolotu

ukazuje położenie samolotu. Do zestawu dołączony jest hak z korbką, dzięki
któremu możesz przewozić małe przedmioty załączonym małym transporterem.

Duże czarne rozkładane śmigła pozwolą na szybowanie w rękach Twojego dziecka,
ale i bez problemu będzie mógł poruszać po podłodze, dzięki zamontowanych

kołom.

Wymiary helikoptera:

 29 cm x 9 cm x 13 cm
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Wymiary opakowania:

 32 cm x 11,5 cm x 19 cm

Zabawka przeznaczona jest dla dzieci powyżej 3. roku
życia. Zestaw posiada certyfikat CE i jest zgodny z normą EN 71. Zasilana jest

trzema bateriami AG13, dołączone do zestawu.
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